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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO
I - Previsão de Arrecadação das Receitas Municipais - 2018

 RECEITAS Valor Orçado

Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor

Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

14.208.768,00 1.184.064,00 2.368.128,00 3.552.192,00 4.736.256,00 5.920.320,00 7.104.384,00 8.288.448,00 9.472.512,00 10.656.576,00 11.840.640,00 13.024.704,00 14.208.768,00

1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00 1.184.064,00

803.513,00 66.959,42 133.918,84 200.878,26 267.837,68 334.797,10 401.756,52 468.715,94 535.675,36 602.634,78 669.594,20 736.553,62 803.513,00

66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,42 66.959,38

133.418,84 200.128,26 266.837,68 333.547,10 400.256,52 466.965,94 533.675,36 600.384,78 667.094,20 733.803,62 800.513,00800.513,00 66.709,42

66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,42 66.709,38

210.513,00IRRF - TRABALHO - PRINCIPAL 17.542,75 35.085,50 52.628,25 70.171,00 87.713,75 105.256,50 122.799,25 140.342,00 175.427,50157.884,75 210.513,00192.970,25

17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,75 17.542,7517.542,75 17.542,7517.542,75

30.000,00IPTU - PRINCIPAL 2.500,00 5.000,00 7.500,00 10.000,00 12.500,00 15.000,00 17.500,00 20.000,00 25.000,0022.500,00 30.000,0027.500,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,002.500,00

3.000,00ITBI - PRINCIPAL 250,00 500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.500,002.250,00 3.000,002.750,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00250,00 250,00250,00

557.000,00ISS - PRINCIPAL 46.416,67 92.833,34 139.250,01 185.666,68 232.083,35 278.500,02 324.916,69 371.333,36 464.166,70417.750,03 557.000,00510.583,37

46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,67 46.416,6746.416,67 46.416,6346.416,67

500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.250,00 2.500,00 2.750,00 3.000,003.000,00 250,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

1.000,00TAXAS DE INSPEÇÃO, CONTROLE E 83,33 166,66 249,99 333,32 416,65 499,98 583,31 666,64 833,30749,97 1.000,00916,63

83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,33 83,3383,33 83,3783,33

2.000,00TAXAS PELA PRESTAÇÃO DE 166,67 333,34 500,01 666,68 833,35 1.000,02 1.166,69 1.333,36 1.666,701.500,03 2.000,001.833,37

166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67 166,67166,67 166,63166,67

5.000,00 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 3.750,03 4.166,70 4.583,37 5.000,00

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,63

833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 3.750,03 4.166,70 4.583,37 5.000,005.000,00 416,67

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,63

5.000,00CONTRIB P/ CUSTEIO SERVIÇO DE 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

96.130,00 8.010,83 16.021,66 24.032,49 32.043,32 40.054,15 48.064,98 56.075,81 64.086,64 72.097,47 80.108,30 88.119,13 96.130,00

8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,87

16.021,66 24.032,49 32.043,32 40.054,15 48.064,98 56.075,81 64.086,64 72.097,47 80.108,30 88.119,13 96.130,0096.130,00 8.010,83

8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,83 8.010,87

24.000,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 2.000,00 4.000,00 6.000,00 8.000,00 10.000,00 12.000,00 14.000,00 16.000,00 20.000,0018.000,00 24.000,0022.000,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,002.000,00

22.000,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 1.833,33 3.666,66 5.499,99 7.333,32 9.166,65 10.999,98 12.833,31 14.666,64 18.333,3016.499,97 22.000,0020.166,63

1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,33 1.833,331.833,33 1.833,371.833,33
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13.000,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 1.083,33 2.166,66 3.249,99 4.333,32 5.416,65 6.499,98 7.583,31 8.666,64 10.833,309.749,97 13.000,0011.916,63

1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,33 1.083,331.083,33 1.083,371.083,33

12.000,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 1.000,00 2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00 8.000,00 10.000,009.000,00 12.000,0011.000,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,001.000,00

15.000,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 1.250,00 2.500,00 3.750,00 5.000,00 6.250,00 7.500,00 8.750,00 10.000,00 12.500,0011.250,00 15.000,0013.750,00

1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,001.250,00 1.250,001.250,00

10.130,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS 844,17 1.688,34 2.532,51 3.376,68 4.220,85 5.065,02 5.909,19 6.753,36 8.441,707.597,53 10.130,009.285,87

844,17 844,17 844,17 844,17 844,17 844,17 844,17 844,17 844,17844,17 844,13844,17

8.000,00 666,67 1.333,34 2.000,01 2.666,68 3.333,35 4.000,02 4.666,69 5.333,36 6.000,03 6.666,70 7.333,37 8.000,00

666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,67 666,63

833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 3.750,03 4.166,70 4.583,37 5.000,005.000,00 416,67

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,63

5.000,00INSCRIÇÃO EM CONCURSOS E 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67

500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.250,00 2.500,00 2.750,00 3.000,003.000,00 250,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00

3.000,00OUTROS SERVIÇOS - PRINCIPAL 250,00 500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.500,002.250,00 3.000,002.750,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00250,00 250,00250,00

13.276.125,00 1.106.343,75 2.212.687,50 3.319.031,25 4.425.375,00 5.531.718,75 6.638.062,50 7.744.406,25 8.850.750,00 9.957.093,75 11.063.437,50 12.169.781,25 13.276.125,00

1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75 1.106.343,75

1.559.534,52 2.339.301,78 3.119.069,04 3.898.836,30 4.678.603,56 5.458.370,82 6.238.138,08 7.017.905,34 7.797.672,60 8.577.439,86 9.357.207,009.357.207,00 779.767,26

779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,26 779.767,14

6.555.938,00COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - 546.328,17 1.092.656,34 1.638.984,51 2.185.312,68 2.731.640,85 3.277.969,02 3.824.297,19 4.370.625,36 5.463.281,704.916.953,53 6.555.938,006.009.609,87

546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17 546.328,17546.328,17 546.328,13546.328,17

380.000,00COTA-PARTE DO FPM - 1% COTA DE 31.666,67 63.333,34 95.000,01 126.666,68 158.333,35 190.000,02 221.666,69 253.333,36 316.666,70285.000,03 380.000,00348.333,37

31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,67 31.666,6731.666,67 31.666,6331.666,67

247.000,00COTA-PARTE DO FPM- 1% COTA DE 20.583,33 41.166,66 61.749,99 82.333,32 102.916,65 123.499,98 144.083,31 164.666,64 205.833,30185.249,97 247.000,00226.416,63

20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,33 20.583,3320.583,33 20.583,3720.583,33

1.400,00COTA-PARTE DO ITR - PRINCIPAL 116,67 233,34 350,01 466,68 583,35 700,02 816,69 933,36 1.166,701.050,03 1.400,001.283,37

116,67 116,67 116,67 116,67 116,67 116,67 116,67 116,67 116,67116,67 116,63116,67

70.000,00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO 5.833,33 11.666,66 17.499,99 23.333,32 29.166,65 34.999,98 40.833,31 46.666,64 58.333,3052.499,97 70.000,0064.166,63

5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,33 5.833,335.833,33 5.833,375.833,33

5.000,00OUTRAS TRANSF. 416,67 833,34 1.250,01 1.666,68 2.083,35 2.500,02 2.916,69 3.333,36 4.166,703.750,03 5.000,004.583,37

416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67 416,67416,67 416,63416,67
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740.000,00TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS- SUS- 61.666,67 123.333,34 185.000,01 246.666,68 308.333,35 370.000,02 431.666,69 493.333,36 616.666,70555.000,03 740.000,00678.333,37

61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,67 61.666,6761.666,67 61.666,6361.666,67

510.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 42.500,00 85.000,00 127.500,00 170.000,00 212.500,00 255.000,00 297.500,00 340.000,00 425.000,00382.500,00 510.000,00467.500,00

42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,00 42.500,0042.500,00 42.500,0042.500,00

151.180,00TRANSFERÊNCIAS DO 12.598,33 25.196,66 37.794,99 50.393,32 62.991,65 75.589,98 88.188,31 100.786,64 125.983,30113.384,97 151.180,00138.581,63

12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,33 12.598,3312.598,33 12.598,3712.598,33

37.200,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 3.100,00 6.200,00 9.300,00 12.400,00 15.500,00 18.600,00 21.700,00 24.800,00 31.000,0027.900,00 37.200,0034.100,00

3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,003.100,00 3.100,003.100,00

170.000,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 14.166,67 28.333,34 42.500,01 56.666,68 70.833,35 85.000,02 99.166,69 113.333,36 141.666,70127.500,03 170.000,00155.833,37

14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,67 14.166,6714.166,67 14.166,6314.166,67

110.000,00TRANSFERÊNCIAS DIRETAS DO FNDE 9.166,67 18.333,34 27.500,01 36.666,68 45.833,35 55.000,02 64.166,69 73.333,36 91.666,7082.500,03 110.000,00100.833,37

9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,67 9.166,679.166,67 9.166,639.166,67

100.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DIRETAS 8.333,33 16.666,66 24.999,99 33.333,32 41.666,65 49.999,98 58.333,31 66.666,64 83.333,3074.999,97 100.000,0091.666,63

8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,33 8.333,338.333,33 8.333,378.333,33

3.000,00TRANSF FINANCEIRA DO ICMS - 250,00 500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.500,002.250,00 3.000,002.750,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00250,00 250,00250,00

60.000,00TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA 5.000,00 10.000,00 15.000,00 20.000,00 25.000,00 30.000,00 35.000,00 40.000,00 50.000,0045.000,00 60.000,0055.000,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,005.000,00

40.000,00TRANSF.CONVÊNIOS UNIÃO 3.333,33 6.666,66 9.999,99 13.333,32 16.666,65 19.999,98 23.333,31 26.666,64 33.333,3029.999,97 40.000,0036.666,63

3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,33 3.333,333.333,33 3.333,373.333,33

33.179,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE 2.764,92 5.529,84 8.294,76 11.059,68 13.824,60 16.589,52 19.354,44 22.119,36 27.649,2024.884,28 33.179,0030.414,12

2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,92 2.764,922.764,92 2.764,882.764,92

143.310,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO - 11.942,50 23.885,00 35.827,50 47.770,00 59.712,50 71.655,00 83.597,50 95.540,00 119.425,00107.482,50 143.310,00131.367,50

11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,50 11.942,5011.942,50 11.942,5011.942,50

158.988,66 238.482,99 317.977,32 397.471,65 476.965,98 556.460,31 635.954,64 715.448,97 794.943,30 874.437,63 953.932,00953.932,00 79.494,33

79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,33 79.494,37

437.932,00COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 36.494,33 72.988,66 109.482,99 145.977,32 182.471,65 218.965,98 255.460,31 291.954,64 364.943,30328.448,97 437.932,00401.437,63

36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,33 36.494,3336.494,33 36.494,3736.494,33

25.000,00COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 2.083,33 4.166,66 6.249,99 8.333,32 10.416,65 12.499,98 14.583,31 16.666,64 20.833,3018.749,97 25.000,0022.916,63

2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,332.083,33 2.083,372.083,33

3.000,00COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - 250,00 500,00 750,00 1.000,00 1.250,00 1.500,00 1.750,00 2.000,00 2.500,002.250,00 3.000,002.750,00

250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00250,00 250,00250,00
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25.000,00COTA-PARTE DA CIDE - PRINCIPAL 2.083,33 4.166,66 6.249,99 8.333,32 10.416,65 12.499,98 14.583,31 16.666,64 20.833,3018.749,97 25.000,0022.916,63

2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,33 2.083,332.083,33 2.083,372.083,33

182.000,00TRANSF.REC.ESTADO P/ 15.166,67 30.333,34 45.500,01 60.666,68 75.833,35 91.000,02 106.166,69 121.333,36 151.666,70136.500,03 182.000,00166.833,37

15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,67 15.166,6715.166,67 15.166,6315.166,67

20.000,00TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIO DOS 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

20.000,00TRANSF.CONVÊNIO DOS ESTADOS 1.666,67 3.333,34 5.000,01 6.666,68 8.333,35 10.000,02 11.666,69 13.333,36 16.666,7015.000,03 20.000,0018.333,37

1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,67 1.666,671.666,67 1.666,631.666,67

61.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE 5.083,33 10.166,66 15.249,99 20.333,32 25.416,65 30.499,98 35.583,31 40.666,64 50.833,3045.749,97 61.000,0055.916,63

5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,33 5.083,335.083,33 5.083,375.083,33

180.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS 15.000,00 30.000,00 45.000,00 60.000,00 75.000,00 90.000,00 105.000,00 120.000,00 150.000,00135.000,00 180.000,00165.000,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,0015.000,00 15.000,0015.000,00

494.164,32 741.246,48 988.328,64 1.235.410,80 1.482.492,96 1.729.575,12 1.976.657,28 2.223.739,44 2.470.821,60 2.717.903,76 2.964.986,002.964.986,00 247.082,16

247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,16 247.082,24

2.250.277,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 187.523,08 375.046,16 562.569,24 750.092,32 937.615,40 1.125.138,48 1.312.661,56 1.500.184,64 1.875.230,801.687.707,72 2.250.277,002.062.753,88

187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08 187.523,08187.523,08 187.523,12187.523,08

714.709,00TRANSFERÊNCIAS DE REC. 59.559,08 119.118,16 178.677,24 238.236,32 297.795,40 357.354,48 416.913,56 476.472,64 595.590,80536.031,72 714.709,00655.149,88

59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,08 59.559,0859.559,08 59.559,1259.559,08

20.000,00 1.666,66 3.333,32 4.999,98 6.666,64 8.333,30 9.999,96 11.666,62 13.333,28 14.999,94 16.666,60 18.333,26 20.000,00

1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,66 1.666,74

1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 7.499,97 8.333,30 9.166,63 10.000,0010.000,00 833,33

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,37

10.000,00OUTRAS RESTITUIÇÕES - PRINCIPAL 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 7.499,97 8.333,30 9.166,63 10.000,0010.000,00 833,33

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,37

10.000,00OUTRAS RECEITAS - PRIMÁRIAS - 833,33 1.666,66 2.499,99 3.333,32 4.166,65 4.999,98 5.833,31 6.666,64 8.333,307.499,97 10.000,009.166,63

833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33 833,33833,33 833,37833,33

2.350.431,00 195.869,25 391.738,50 587.607,75 783.477,00 979.346,25 1.175.215,50 1.371.084,75 1.566.954,00 1.762.823,25 1.958.692,50 2.154.561,75 2.350.431,00

195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25 195.869,25

159.951,00 13.329,25 26.658,50 39.987,75 53.317,00 66.646,25 79.975,50 93.304,75 106.634,00 119.963,25 133.292,50 146.621,75 159.951,00

13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25

26.658,50 39.987,75 53.317,00 66.646,25 79.975,50 93.304,75 106.634,00 119.963,25 133.292,50 146.621,75 159.951,00159.951,00 13.329,25

13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO FIDALGO
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 RECEITAS Valor Orçado

Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor Valor

Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

159.951,00OUTRAS OPERAÇÕES DE CRÉDITO - 13.329,25 26.658,50 39.987,75 53.317,00 66.646,25 79.975,50 93.304,75 106.634,00 133.292,50119.963,25 159.951,00146.621,75

13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,25 13.329,2513.329,25 13.329,2513.329,25

17.511,00 1.459,25 2.918,50 4.377,75 5.837,00 7.296,25 8.755,50 10.214,75 11.674,00 13.133,25 14.592,50 16.051,75 17.511,00

1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25

2.918,50 4.377,75 5.837,00 7.296,25 8.755,50 10.214,75 11.674,00 13.133,25 14.592,50 16.051,75 17.511,0017.511,00 1.459,25

1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25

17.511,00ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS E 1.459,25 2.918,50 4.377,75 5.837,00 7.296,25 8.755,50 10.214,75 11.674,00 14.592,5013.133,25 17.511,0016.051,75

1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,25 1.459,251.459,25 1.459,251.459,25

2.172.969,00 181.080,75 362.161,50 543.242,25 724.323,00 905.403,75 1.086.484,50 1.267.565,25 1.448.646,00 1.629.726,75 1.810.807,50 1.991.888,25 2.172.969,00

181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75 181.080,75

258.828,16 388.242,24 517.656,32 647.070,40 776.484,48 905.898,56 1.035.312,64 1.164.726,72 1.294.140,80 1.423.554,88 1.552.969,001.552.969,00 129.414,08

129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,08 129.414,12

450.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO 37.500,00 75.000,00 112.500,00 150.000,00 187.500,00 225.000,00 262.500,00 300.000,00 375.000,00337.500,00 450.000,00412.500,00

37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,00 37.500,0037.500,00 37.500,0037.500,00

